Pe când în această bună speranţă md
despart de cătră d-voastră, încă odată vă ex
prim adânc simţită mea mulţumire pentru în
crederea mult preţuită ce ’mi-aţi manifestat,
şi vă rog să fiţi încredinţaţi că eu faţă de
prea stimabilii locuitori ai cercului Radna
pururea voiu nutri cele mai dulci simţeminte
de recunoştinţă.

Cu toată cea sinceră stimă. Pesta în
6/18 Aprilie 1874.

Alexadru Mocsonyi, m. p.

Am ţinut de cuviinţă a le comunica şi
reaminti acestea pentru a restabili adevărul;
căci părerea mea este, că noi datori sântem
a fi exacţi până la minuţiosit&te în scrierile
noastre.

meac s’a edat următorul anunţ de jale:
„Societatea academică „Junimea“ aduce

la cunoştinţă mult întristătoarea şi dureroasa
ştire despre trecerea din vieaţă a scumpului
şi neuitatului seu membru onorar, a domnului
lsidor cav. de Onciul, profesor la facultatea
teologică etc.

Fie-’i ţărîna uşoară şi memoria eternă!
Cernăuţi în 18 Februarie (2 Martie) 1897.
Comitetul.

La

Abonament lunar
pentru Martie st. v.

— cu p r e ţ u r i l e din capul f o i i __
învită

Administraţiisnea ziarjsui „TRIBUNA“.

CRONICĂ
S i b i i u , 8 Martie a. 1897.

Dela „Asociaţiunei. Mercuri sara
după concertul „Reuniunii române de cântări
din Sibiiu“, se va întruni publicul român în
„Restaurantul Ardean“ la o cină comună.